
 
 

 
 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
(v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 
 
 

ZADAVATEL:         Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem:               Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc  
Rektor:          prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
IČO:                         61989592 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle   
§ 56 Zákona s názvem:  

 

  

„„PřF/UPOL – Horizontální laminární box pro in vitro“ 
  

(evidenční číslo zakázky Z2020-008563 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a 
číslo 2020/S 050-118153 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie) 

 
 
 
 
 

Zadavatel 
tímto rozhoduje v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) Zákona o zrušení zadávacího 
řízení výše uvedené veřejné zakázky a současně tuto skutečnost v souladu s ust. § 
128 odst. 1 Zákona oznamuje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc   Strana 2 
www.upol.cz 
 
 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel ruší zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. d) Zákona, neboť se v průběhu zadávacího řízení objevily důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval. 
 
Zadavatel krátce před uplynutím lhůty pro podání nabídek zjistil, že technická specifikace, 
tak jak je vymezena v bodě 2.2 zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, je definována 
takovým způsobem, že neumožňuje podání jakékoliv relevantní nabídky. Nastalou situaci 
zároveň nešlo zhojit autoremedurou dle § 49 a § 98 odst. 1, a § 99 odst. 2 Zákona, neboť již 
není možné dodržet minimální zákonnou lhůtu pro uveřejnění změny zadávací dokumentace. 
 
Z toho důvodu, a z důvodu zachování maximální transparentnosti zadávací řízení, přistoupil 
Zadavatel k jeho zrušení. 
 
 
V Olomouci dne  
 
 
                                                                                    
 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
                   rektor UP v Olomouci 
 

 


	ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	Rektor:          prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
	tímto rozhoduje v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) Zákona o zrušení zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky a současně tuto skutečnost v souladu s ust. § 128 odst. 1 Zákona oznamuje.

	prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

		2020-04-17T09:41:52+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




